

صدور حواله دریافت لاستیک

ناوگان عمومی جاده ای دراستان قم



معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان قم اعلام کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون، حواله دریافت شش هزارو۶۵۲ حلقه لاستیک ناوگان عمومی جاده ای در استان قم صادرشده است.در راستای مدیریت توزیع عادلانه لاستیک ناوگان جاده ای ، از ابتدای سالجاری تاکنون حواله دریافت شش هزار و ۶۵۲ حلقه لاستیک دراستان قم صادر شده است
معاون حمل ونقل اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده‌ای استان قم درتکمیل خبر فوق افزود : لاستیکها درهفت ساینز مختلف بوده که بیشترین تعداد حواله صادرشده متعلق به لاستیکهایی با ساینز ۳۱۵ می باشند.
حمید سالاری درخصوص نوع لاستیک های توزیعی نیازاظهار داشت: لاستیک های تخصصی که توسط وزرات صنعت، معدن و تجارت تهیه و در شبکه توزیع قرار داده می شوند از ۲ نوع خارجی و ایرانی است که نوع خارجی آن به بهای ارز دولتی و لاستیک های ایرانی نیز براساس نرخ مصوب در اختیار ناوگان جاده ای قرار می گیرند.وی درادامه به شرایط و روند صدور حواله دریافت لاستیک ها اشاره کرد و یادآور شد: متناسب با تعداد لاستیک های تخصصی به استان، انجمن صنفی رانندگان کالا و مسافر، نسبت به صدور حواله دریافت لاستیک جهت آن دسته از مالکانی که شرایط مندرج در آیین نامه را احراز نموده باشند اقدام می نماید.سالاری شرایط دریافت حواله را شامل دارا بودن کارت هوشمند، پلاک استانی و پیمایش مکفی ناوگان دانست و عنوان کرد: مهمترین فاکتور در نظام توزیع عادلانه لاستیک ها، اولویت بندی بر اساس پیمایش ناوگان است.شایان ذکر است بالغ بر ۶۴۴۵ نفرراننده درعرصه ناوگان عمومی جاده ای استان قم به فعالیت مشغول می باشند که ازاین تعداد ۴۷۴۷ نفردربخش حمل ونقل کالا و ۱۶۹۸ نفر دیگر دربخش جابجایی مسافر به انجام وظیفه مشغولند. .

احداث بیش از ۲۸ کیلومتر شبکه فشار متوسط و ضعیف برق در قم

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان از احداث بیش از ۲۸ کیلومتر شبکه فشار متوسط و ضعیف هوایی و زمینی طی سه ماه نخست جاری در قم خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان قم، مهندس مهدی آهنین‌پنجه به ارائه گزارشی از عملکرد شرکت توزیع نیروی برق قم طی سه ماه نخست سال جاری پرداخت و گفت: طی این مدت با وجود شیوع بیماری کرونا لحظه‌ای خدمات‌رسانی شرکت توزیع نیروی برق استان به مردم قطع نشده است.

وی از احداث حدود ۱۰ کیلومتر شبکه فشار متوسط جدید هوایی و زمینی خبر داد و اظهار داشت: در سه ماه نخست سال جاری بیش از ۱۸ کیلومتر شبکه فشار ضعیف نیز به صورت هوایی و زمینی در نقاط مختلف شهر احداث شده است.
۱۰ کیلومتر شبکه فشار متوسط جدید هوایی و زمینی خبر داد و اظهار داشت: در سه ماه نخست سال جاری بیش از ۱۸ کیلومتر شبکه فشار ضعیف نیز به صورت هوایی و زمینی در نقاط مختلف شهر احداث شده است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان قم با اشاره به نصب ۵۶ دستگاه ترانس عمومی با ظرفیت ۸,۷۴ مگاوات آمپر یادآور شد: نصب ۶۲۵ چراغ جدید برای روشنایی معابر، ۲۲۵ پایه فشار متوسط و ۱۰۳

پایه فشار ضعیف از دیگر اقداماتی است که طی این مدت به انجام رسیده است.

وی از افزایش ۳ هزار و ۳۹۶ مشترک جدید در سه ماه نخست جاری به مشترکان برق استان خبر داد و خاطرنشان کرد: طی این مدت ۵ خروجی جدید ۲۰ کیلوولت نیز در استان به بهره‌برداری رسیده است که به کاهش برخی از مشکلات حوزه برق کمک کرده است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان در ادامه افزود:از ابتدای امسال تا پایان خرداد ماه بیش از ۵ طرح جهادی در راستای بهینه سازی و جلوگیری از سرقت شبکه نسبت به تبدیل شبکه سیمی به کابل خودنگهدار در نقاط مختلف استان شده است.

وی در ادامه راه‌اندازی نرم‌افزار اعلام خاموشی‌های برق در قم را یکی از دیگر از اقدامات انجام شده در ماه‌های نخست سال جاری اعلام و تأکید کرد: مشترکان با استفاده از این نرم‌افزار دیگری نیاز به تماس با سامانه ۱۲۱ ندارند و می‌توانند از این طریق از خاموشی‌های آینده و فوری مطلع شود.

در ملاقات شهردار تهران با سفیر چین تاکید شد:

افزایش همکاری‌های مشترک در زمینه مبارزه با آلودگی هوا و توسعه مترو



شده آن شهر است. تهران علاقه دارد از تجربیات پکن در این زمینه استفاده کند، چراکه سازمان ملل متحد به تجربه پکن به عنوان تجربه نادر و موفق در کنترل آلودگی هوا اشاره کرده است و این نشان می‌دهد افزایش تعداد روزهای سالم و آسمان آبی در پکن نتیجه برنامه میان مدت و بلندمدت بوده است.

شهردار تهران ادامه داد: توسعه خودرو و موتورهای برقی یکی از محورهای اصلی تجربه پکن بوده و شهرداری تهران مایل است در این زمینه و بویژه خودروها، اتوبوس‌ها و موتورهای برقی و همچنین تولید باتری‌های لیتیمی و یا همکاری در طراحی باتری خودروهای برقی با پکن همکاری داشته باشد.

او با تاکید بر لزوم همکاری‌های بیشتر تهران و پکن در زمینه واگن‌های مترو و آلودگی هوا گفت: تلاش‌های زیادی در تهران برای افزایش خطوط دوچرخه انجام شده و پوشش «سه‌شنبه‌های بدون خودرو» در تهران اجرا می‌شود و من هم هر سه‌شنبه با دوچرخه در محل کار حاضر می‌شوم، درحالی که همه شهرهای ایران در حدود ۴۰ سال پیش، الگو رایج و متداول رفت و آمد، استفاده از دوچرخه بوده است.

شهردار تهران با اشاره به تحریم‌های آمریکا علیه ایران هم گفت: در دنیا مرسوم نبوده که در شرایط بحرانی مانند سیل، زلزله و یا حالا پاندمی کرونا کشورها نه فقط به یکدیگر کمک نکنند بلکه سخت گیری بیشتری هم داشته باشند. پدیده‌ای که هم اکنون با آن مواجه هستیم، انسانی نیست و نباید اجازه داده شود تا به رویه تبدیل شود. حتی در حدود ۱۰ سال قبل و در زلزله بم، آمریکا به مدت سه ماه همه تحریم‌ها را متوقف کرد که رویه انسانی است و ارتباطی به روابط سیاسی و بین‌الملل ندارد.

پکن همواره با تحریم های غیرقانونی آمریکا مخالفت کرده است

«چانگ هوا»، سفیر چین در ایران، در این دیدار تهران را شهری باستانی و نوآور با زیرساخت‌های بسیار مدرن توصیف کرد و گفت: روابط ایران و چین بسیار تاریخی و دیرینه است. در سال ۲۰۱۵ میان تهران و پکن سند توافقنامه خواهرخواندگی امضا شد.

بخشودگی سه تا شش ماه عوارض ناوگان حمل مسافر در شهر اندیشه



اندیشه-اصلائی: به گزارش واحد خبر اداره روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری و شورای اسلامی، اندیشه، علی ملکی شهردار اندیشه در پی تداوم رعایت فاصله گذاری اجتماعی و همچنین کاهش درآمد رانندگان در نتیجه کنترل شیوع این بیماری، از بخشودگی سه ماه عوارض اتوبوسها و شش ماه برای تاکسی های این شهر خبر داد.

علی ملکی شهردار این شهر با اشاره به تاثیر شیوع ویروس کرونا در کشور و به تبع آن تعطیلی بسیاری از مراکز اداری و تفریحی گفت: این شرایط باعث شد تا میزان سفرهای درونشهری و برونشهری شهروندان به شدت کاهش یابد لذا در حمایت از معیشت رانندگان تحت پوشش این شهرداری مقرر شد بخشی از عوارض آنها به شرح فوق مشمول بخشودگی قرار گیرد.

شهردار اندیشه حمایت اعضای شورای شهر را از این مصوبه را یادآور شد و اظهار داشت: مطابق این لایحه که به تصویب شورای شهر اندیشه و تأیید کمیته انطباق شهرستان درآمد است مقرر شد با رعایت کلیه قوانین، مقررات و آئین نامه مالی، جمعا به مبلغ ۹۱۲ میلیون ریال درآمد شهرداری اندیشه از محل دریافت عوارض اتوبوس داران و تاکسی داران تحت پوشش این شهرداری مشمول بخشودگی قرار گیرد تا بخشی از خسارات وارد شده به این قشر زحمتکش جبران شود

سه ماه عوارض خط اتوبوس بین شهری به مبلغ ۴۵۶ میلیون ریال و نیز شش ماه عوارض خط تاکسی های درونشهری و برونشهری آن هم به مبلغ ۴۵۶ میلیون ریال در سال ۹۹



وی با بیان اینکه این نرم‌افزار بر روی گوشی‌های اندرویدی نصب می‌شود، گفت: مشترکان می‌توانند تا ۵ اشتراک را بر روی نرم‌افزار اعلام خاموشی‌های برق ثبت کنند تا به صورت هوشمند از خاموشی محل خود اطلاع پیدا کنند.

مدیرکل دیوان محاسبات استان اصفهان:

کوتاهترین توقف خطوط تولید فولاد مبارکه برای صنعت کشور خسارت بار است

اصفهان – یحیی مرادیان: بهزاد فلاطون‌زاده، مدیرکل دیوان محاسبات استان اصفهان، پس از بازدید از خطوط تولید فولاد مبارکه در مصاحبه با خبرنگار فولاد گفت: به‌عنوان یک ایرانی به خود می‌بالم که چنین صنعت معظمی در کشور داریم و می‌توانیم مواد اولیهٔ بیش از ۳ هزار واحد تولیدی و کارخانه‌های دیگر را از این شرکت تأمین کنیم. وی افزود: به‌جاست که از تک‌تک کارگران و مسئولین شرکت فولاد مبارکه قدردانی کنم که با همت والای خود، تولید را در این شرایط زنده نگه داشته‌اند. فلاطون‌زاده با تأکید بر اهمیت بازدید همهٔ مسئولین از شرکت فولاد مبارکه اظهار داشت: این بازدیدها باعث می‌شود این شرکت در نظر بازدیدکنندگان در قالب یک سرمایهٔ ملی تجلی یابد و این آگاهی ایجاد شود که فولاد مبارکه فقط یک تولیدکنندهٔ صرف نیست، بلکه به‌عنوان بنیان‌گذار یک فرایند بسیار کلان در تولید ملی نقش‌آفرین است. به همین دلیل کوتاه‌ترین توقف خطوط تولید این شرکت می‌تواند صدمات و خسارت زیادی را برای این شرکت و صنعت کشور همراه داشته باشد.

۳۳۰۰ بازرسی استاندارد

از بازار گلستان در بهار ۹۹

مدیرکل استاندارد گلستان از انجام ۳۳۰۰ مورد بازرسی از واحدهای صنفی استان گلستان در سه ماهه اول سال ۹۹ خبر داد.به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد گلستان، محمود فرمانی با اعلام این خبر گفت: نظارت بر مراکز عرضه و فروشگاه ها، یکی از وظایفی است که استاندارد به موازات کنترل خطوط تولید و نظارت بر کالاها در مبدا، به اجرای آن مبادرت دارد. دبیر شورای استاندارد گلستان با بیان این مطلب که تیم های بازرسی استاندارد در انجام ۳۳۰۰ مورد بازرسی از مراکز عرضه و واحدهای صنفی گلستان، متشکل از ۲۰ نفر از کارشناسان استاندارد بوده است گفت: در طول این بازرسی ها ۳۲۱ قلم فراورده فاقد علامت استاندارد یا نشان استاندارد جعلی شناسایی شد. فرمانی به توقیف یک انبار حاوی محصولات فاقد علامت استاندارد شامل زعفران، پودر کیک، پودر سوخاری، آرد برنج، جو پوست کنده، توفیق یک، محموله رنگ ساختمانی فاقد علامت استاندارد و نیز یک محموله رنگ ساختمانی با نشان جعلی استاندارد اشاره نمود و اظهار داشت: تمامی اقلام شناسایی شده، مورد اقدام حقوقی قرار گرفته اند.وی ضمن یادآوری این مطلب که شهروندان می‌توانند با ارسال دل ۱۰ رقمی مندرج در زیر نشان استاندارد روی محصولات، به سامانه پیامکی ۱۵۱۷۰۱۰۰، از اصالت آن نشان استاندارد، اطلاع حاصل کنند؛ از شهروندان درخواست کرد در صورت مشاهده کالاهای غیر استاندارد، موضوع را از طریق تلفن ۱۵۱۷ یا سامانه پیامکی ۱۵۱۷۰۳۰۰، با استاندارد در میان بگذارند.

برپایی نمایشگاه پوشش اقوام ایرانی در جنوب شهر

همزمان با هفته عفاف و حجاب نمایشگاه پوشش اقوام ایرانی با رعایت پروتکل های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی در منطقه ۱۹ برگزار می شود.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، محسن فریدی معاون امور اجتماعی و فرهنگی با اعلام این خبر افزود: این نمایشگاه توسط اداره امور بانوان این حوزه و با مشارکت پایگاه بسیج ناحیه ابودر و دانشکده شریعتی در محوطه مدرسه شهید مفتح محله عبدل آباد در قالب بیش از ۲۰ غرفه محصولات عفاف و حجاب از ۲۱ تا ۲۸ تیر برپا خواهد شد.

در این نمایشگاه ضمن ارائه محصولات پوشش اقوام ایرانی، غرفه های آموزش دوخت چادر و بستن روسری و مشاوره مذهبی برپا می شود.همچنین کودک خلاق،آرژوهای صوتی، آشنایی با مستعربین، چادری ها فرشته اند، صورت و سیرت و غرفه سقوط تا هبوط از دیگر عناوین غرفه های نمایشگاه پوشش اقوام ایرانی هستند.

او درتشریح سایر برنامه های مناسبیتی هفته عفاف و حجاب گفت: برگزاری مسابقات قرآنی وکارگاه های آموزشی همراه با تحلیل از بانوان محله، نشست صمیمی با دختران با موضوع حجاب در سراهای محلات با رعایت پروتکل های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی، ارسال پیامک با مضامین عفاف و حجاب، فضاسازی و تبلیغات محیطی و تهیه و توزیع بروشوراز دیگر برنامه های فرهنگی این هفته هستند.

اخبار

معاون عمران شهری شهرداری:

۶۰ پروژه با ۷۰۰ میلیارد تومان اعتبار در مناطق آماده افتتاح است

اصفهان – یحیی مرادیان: انعقاد تفاهم نامه اجرای تراموا حد فاصل میدان جمهوری تا میدان آزادی

معاون عمران شهری شهرداری اصفهان گفت: انعقاد تفاهم نامه اجرای تراموا حد فاصل میدان جمهوری تا میدان آزادی به طول هفت و نیم کیلومتر با قرارگاه خاتم الانبیا منعقد شده است. به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، ایرج مظفر در پنجاه و چهارمین نشست خبری از سلسله نشست های سه شنبه ها با رسانه، با اشاره به وظایف معاونت عمران شهرداری، اظهار کرد: تمام طرح هایی که در تمام بخش ها و معاونت های شهرداری تصویب می شود در نهایت به معاونت عمران برای اجرا ارجاع می شود.

وی با بیان اینکه سازمان عمران تحت هدایت و راهنمایی های معاونت عمران قرار دارد و سازمانی است که ظرفیت های بسیار بالای برای شهر اصفهان دارد، تصریح کرد: مقایسه عملکرد دوساله این سازمان حجم بسیار بالای کارهای انجام شده را نشان می دهد. معاون عمران شهری شهرداری اصفهان ادامه داد: تولید مصالح سنگین سازمان در سال ۹۸، ۳۶۰ هزار تن بوده در حالی که این رقم در سال ۹۷، ۱۱۱ هزارتن است که رشد سه برابری تولید مصالح توسط این سازمان را در سال ۹۸ نشان می دهد. همچنین تولید آسفالت در سال ۹۷، ۸۰ هزارتن و در سال ۹۸، ۲۰۲ هزار تن بوده است، در تولید قطعات بتنی از ۱۲ هزار و ۸۰۰ به ۳۰ هزار قطعه، در تولید ماسه شوسه از ۴۹ هزارتن به ۱۰۱ هزارتن، در خاک ریزی از ۳۰۰ هزارتن به ۱ میلیون و ۳۰۰ هزار تن در سال ۹۷ نسبت به سال ۹۸ رسیدیم.

وی با بیان اینکه از سال ۹۷ سرعت اجرای پروژه های عمرانی به خوبی پیش رفت، اضافه کرد: تعداد قراردادهای منعقد شده در سال ۹۷، ۳۶۸ قرارداد با ۲۱۴ میلیاردتومان و در سال ۹۸، ۵۵۸ قرارداد به مبلغ ۵۵۶ میلیاردتومان بوده است که از نظر مبلغ ۱۶۰ درصد و از نظر تعداد ۱۹ درصد افزایش داشته است.

مظفر تعداد پروژه های فعلل شهرداری در سال ۹۷ که هنوز تحویل نشده است را ۶۵۴ میلیارد تومان قرارداد فعال با تعداد ۷۷۷ عدد ذکر کرد و افزود: این پروژه های فعال در سال گذشته هزار و ۱۶۸ میلیارد با ۸۷۳ قرارداد بوده است که از نظر مبلغی ۵۵ درصد و از لحاظ تعداد ۱۲ درصد رشد را نشان می دهد.

وی با اشاره قراردادهای با پروژه های تحویل موقت، گفت: این قراردادهای در سال ۹۷، ۴۵۳ قرارداد به مبلغ ۱۷۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان و در سال ۹۸، ۴۷۵ قرارداد به مبلغ ۲۲۶ میلیاردتومان بوده است که از نظر مبلغی ۳۰ درصد و از نظر تعداد ۵ درصد رشد داشته است.